
Об утверждении перечня работодателей, организующих социальные рабочие 
места по Жылыойскому району

Утративший силу
Постановление Жылыойского районного акимата Атырауской области от 2 
апреля 2012 года № 95. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской 
области 4 апреля 2012 года № 4-2-170. Утратило силу постановлением 
Жылыойского районного акимата Атырауской области от 30 мая 2012 года № 
171
      Сноска. Утратило силу - постановлением Жылыойского районного акимата 
Атырауской области от  30 .05 .2012 № 171
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики 
Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 7
занятости населения", Постановления Правительства Республики Казахстан от 27
августа 2011 года № 972 "О внесении изменения и дополнений в  постановление
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по 
реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости 
населения" акимат Жылыойского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень работодателей, организующих социальные рабочие 
места по Жылыойскому району согласно приложению.
      2. Отменить постановление Жылыойского районного акимата от 12 марта 
2012 года № 77 "Об утверждений перечня работодателей, организующих 
социальные рабочие места по Жылыойскому району".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И. 
Елтезерова – заместителя акима Жылыойского района.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Р. Нугманов
Согласовано:
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Автостройсервис"         Аманбаев Т.
      02 апреля 2012 г.



      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Атырау-Сауда"            Балжигитов А.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Гимарат"                 Балжигитов К.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Дана"                    Гадилов Г.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Жаңа Таң"                Шакпак Ы.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Жасулан и К"             Нурганов Д.
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Сагиева А.Т"
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Бекбусинова Ш.А"
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Есенгалиева М.С"
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Кабдешова Н.К"
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Сисенбердиев А.Ж"
      02 апреля 2012 г.
      Индивидуальный предприниматель             "Хабдешева Р.К"
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "ЖылыойСтройСервис"       Балжигитов С.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Жылыой Тазалык"          Абдрахманов Б.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Құлсарыгаз"              Балжигитов Т.
      02 апреля 2012 г.
      Директор Товарищества с  ограниченной
      ответственностью "Сымбат"                  Абдигали К.
      02 апреля 2012 г.



У т в е р ж д е н о  п о с т а н о в л е н и е м
а к и м а т а  Ж ы л ы о й с к о г о  р а й о н а
№ 95 от 02 апреля 2012 года

Перечень работодателей, организующих социальные рабочие места
по Жылыойскому району

№ Наименование организаций Должность

Количество 
организуемых
социальных
рабочих мест

Размер 
месячной 
заработной
платы, 
тенге

Продолжительность
работы в месяцах

Р а з м е р  
месячной 
зарплаты 
которая будет 
компенсировать
средства 
госбюджета

1
Товарищество с ограниченной 
ответственностью "
Автостройсервис"

Механизатор 
оператор 1 52 000 6 26 000

2
Товарищество с ограниченной 
ответственностью "
Атырау-Сауда"

повар 5 40 000 6 20 000

кухонный работник 5 40 000 6 20 000

водитель 2 40 000 6 20 000

3 Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Гимарат"

рабочий 2 52 000 6 26 000

4 Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Дана"

грузчик 3 40 000 6 20 000

т о р г о в ы й  
представитель

2 40 000 6 20 000

рабочий 5 40 000 6 20 000

5 Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Жаңа Таң"

механизатор 1 52 000 6 26 000

6
Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Жасулан и К
"

водитель 5 52 000 6 26 000

7 Индивидуальный 
предприниматель "Сагиева А.Т"

официант 1 40 000 6 20 000

8
Индивидуальный 
предприниматель "Бекбусинова 
Ш.А"

продавец 1 40 000 6 20 000

9
Индивидуальный 
предпиниматель "Есенгалиева 
М.С"

помощник повара 3 40 000 6 20 000

10
Индивидуальный 
предприниматель "Кабдешова 
Н.К"

помощник повара 3 40 000 6 20 000



11 Индивидуальный 
предприниматель"Сисенбердиев
А.Ж"

Оператор ЭВМ 2 40 000 6 20 000

12
Индивидуальный 
предприниматель "Хабдешева 
Р.К"

техничка 1 40 000 6 20 000

13
Товарищество с ограниченной 
ответственностью "
ЖылыойСтройСервис"

рабочий 1 40 000 6 20 000

14
Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Жылыой 
Тазалық"

Механизаторводитель 2 40 000 6 20 000

15 Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Құлсарыгаз"

слесарь-монтажник 2 52 000 6 26 000

16 Товарищество с ограниченной 
ответственностью "Сымбат"

швея 3 36 000 6 18 000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


